
Id: 88775129-90C8-4165-B6C1-29E375F892A6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2019 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 22.05.2019 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 26/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01.03.2016 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości będących własnością 

Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                            

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza,                         

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 26/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01.03.2016 r. w sprawie 

ustalenie minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości będących własnością Gminy 

Pława Górna dodaje się punkt 14 tabeli o następującej treści: 

 

Lp. 

 

Rodzaj działalności 

 

Wysokość opłaty (netto) 

Strefa I Strefa II Strefa III 

 

14. 
 

Teren komunikacyjny 

 

00,60 zł/m2,60 

miesięcznie 

 

0,40 zł/m2 

miesięcznie 
 

 

0,25 zł/m2 

miesięcznie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


